Новоандреевский сельский совет

 Симферопольского района

Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

56-я сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка                                  № 18/18                             от 06.11.2018г.

О передаче части нежилого помещения, в безвозмездное пользование

Государственному бюджетному учреждению Республики Крым

«Спортивная школа № 3»

На основании Гражданского Кодекса РФ, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев обращение Директора ГБУ РК «Спортивная школа № 3 о заключении договора о

совместном сотрудничестве для проведения тренировочных занятий по всестилевому каратэ

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению

Республики Крым «Спортивная школа № 3» часть  нежилого помещения расположенное по

адресу: Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Новоандреевка, ул. Победы 43а, площадью

105,6 кв.м.

2. Администрации Новоандреевского сельского поселения заключить с Государственным

бюджетным учреждением Республики Крым «Спортивная школа № 3»договор безвозмездного

пользования частью нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего решения, для

проведения тренировочных занятий по всестилевому каратэ.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с.

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского

сельского поселения (новоандреевка.рф)

4. Решение вступает в силу с момента подписания

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения         В.Ю. Вайсбейн